



Eurasia Blockchain Summit



ESRA TALU
GOGLOBAL CO-FOUNDER & PARTNER;
GOGLOBAL KURUCU ORTAK

EĞİTİM 1968 yılında İstanbul'da doğdu. 1989 yılında mezun olduğu Ecole Française d'Istanbul (Pierre Loti)Lisesinden Baccalaureat Technologique, Techniques Commerciales G3 diploması aldı. 1989 yılında Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümüne devam etti. 1993 yılında İsviçre'nin Lugano şehrinde, Franklin University'den Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden mezun oldu. (B.A) Aynı Üniversitenin İtalyan Dili ve Edebiyatı Bölümünden ön lisans diploması aldı. (A.A) İleri derecede İngilizce, Fransızca ve İtalyanca konuşmaktadır.

İş hayatına 1994 yılında aile şirketlerinde başladı. 1999-2014 yıllarında Türkiye'nin ilk teknoloji girişimlerinden DEPPONun Kurucu Ortağıdır ve kuruluşundan itibaren CEO'su olarak 15 sene görev yapmıştır. Bu dönemde Esra Talu pek çok kuruluş tarafından dikkat çeken girişimci olarak ödüllendirilmiştir. 2014'den bu yana teknoloji ve yatırım konularında yerli ve yabancı start-up ve scale-up şirketlere, kurumsal ve bireysel yatırımcılara danışmanlık vermektedir. Uzmanlık alanı start-up şirketlerin kuruluşu ve yönetimidir. 2017-2019 yıllarında merkezi San Francisco'da bulunan ve dünyanın en büyük Melek Yatırımcı Ağı olan Keiretsu Forum'un Türkiye Başkanı olarak görev yapmıştır. Arya Women Investment Platform'da Yönetim Kurulu Üyesidir. Yatırım Komitesi Başkanı ve International Challenge Club Başkanıdır. 2019'da GoGlobal'i Miami Beach,Florida, ABD de Tara Lutman ile ortak kurmuştur. GoGlobal Silikon Vadisi, Londra, İstanbul, Tel Aviv ve Dubai'de yerel ortaklarının gücü ile hızla büyümektedir. Faaliyet gösterdiği pazarlarda teknoloji girişimlerine fonlanma, etki yaratma, sürdürülebilirlik, büyüme ve dış pazarlara açılma konularında; teknoloji yatırımcılarına yerel ve global teknoloji yatırımları konularında ;kurumsal tarafta ise şirketlerin inovasyon yolculukları da dahil olmak üzere kurumsal girişimcilik, startup şirketler ile ortak değer yaratma gibi çeşitli alanlarda hem eğitimler hem de danışmanlık hizmetleri vermektedir. İstanbul Bilgi Üniversitesi Yüksek Lisans Enstitüsünde eğitim görevlisidir. LITE yüksek lisans programında Teknoloji, İnovasyon ve Girişimcilik konularında dersler vermektedir. Türkiye'nin ilk çevrimiçi yüksek eğitim platformu olan Poliversity'de Sosyal Girişimcilik dersi vermektedir.